
 
 

UCHWAŁA NR LVI/591/2023 
RADY MIASTA TOMASZÓW LUBELSKI 

z dnia 3 lutego 2023 r. 

w sprawie wyznaczenia miejsc do prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników i ich 
domowników oraz uchwalenia regulaminu określajacego zasady handlu w piatki i soboty przez rolników 

i ich domowników na terenie miasta Tomaszow Lubelski 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40) oraz art. 3 i art. 5 ustawy z dnia 29 października 2021 roku o ułatwieniach w prowadzeniu handlu 
w piątki i soboty przez rolników i ich domowników (Dz. U. z 2021 r. poz. 2290) – Rada Miasta uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Wyznacza się miejsce na terenie Targowiska Mój Rynek przy ulicy Traugutta 16  w Tomaszowie 
Lubelskim do prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników i ich domowników na stoiskach 
oznaczonych numerami 22, 23, 24, 25. 

§ 2. Uchwala się regulamin określający zasady prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników i ich 
domowników na stoiskach oznaczonych numerami 22, 23, 24, 25 na Targowisku Mój Rynek przy ulicy 
Traugutta 16 w Tomaszowie Lubelskim, stanowiący załącznik do uchwały. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr XL/422/2022 Rady Miasta Tomaszów Lubelski z dnia 28 stycznia 2022 roku 
w sprawie wyznaczenia miejsc do prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników i ich domowników 
oraz uchwalenia regulaminu okreslającego zasady handlu w piątki i soboty przez rolników i ich domowników 
na terenie Miasta Tomaszów Lubelski. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Tomaszów Lubelski. 

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego i wchodzi w życie 
po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
 
 

Mirosław Fus 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 13 lutego 2023 r.

Poz. 1073



Załącznik do uchwały nr LVI/591/2023 

Rady Miasta Tomaszów Lubelski 

z dnia 3 lutego 2023 r. 

 

 

 

Regulamin określający zasady prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników i ich 

domowników na wyznaczonym miejscu na Targowisku Mój Rynek przy ulicy Traugutta 16 
w Tomaszowie Lubelskim 

 

§ 1. 
W miejscu wyznaczonym niniejszą uchwałą mogą być sprzedawane tylko produkty rolne lub 

spożywcze oraz wyroby rękodzieła wytworzone w gospodarstwie rolnym w rozumieniu ustawy z dnia 

29 października 2021 r. o ułatwieniach w prowadzeniu handlu w piątki i soboty przez rolników i ich 

domowników (Dz. U. z 2021 r. poz. 2290). 

 

§ 2. 
Produkty, o których mowa w § 1 mogą być sprzedawane na wyznaczonych miejscach Targowiska na 

stoiskach oznaczonych numerami 22, 23, 24, 25. 

 

§ 3. 
1. Niezajęcie miejsca sprzedaży, o którym mowa w § 2 do godz. 7

00 
w okresie wiosenno-letnim 

tj. od 1 kwietnia do 30 września i do godziny 8
00

 w okresie jesienno-zimowym tj. od 1 października 

do 31 marca skutkuje utratą prawa do zajęcia go w danym dniu. 

2. W przypadku określonym w ust. 1 dopuszczalne jest swobodne dysponowanie przez Administratora 

niezajętym stoiskiem handlowym. 

 

§ 4. 
Skargi i wnioski  dotyczące naruszenia zasad prowadzenia handlu przez rolników i ich domowników 

w miejscu wyznaczonym niniejszą uchwałą rozpatruje Burmistrz Miasta Tomaszów Lubelski. 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 1073


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1 załącznik do uchwały nr LVI 591 2023

		2023-02-13T13:14:09+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




